

Lifebalance ApS

Engstedet 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 58 61 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Marcus Thais Heller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifebalance ApS	
	Engstedet 25	
	3500 Værløse	
	CVR-nr.:	30 58 61 31
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Marcus Thais Heller	
Revision	Redmark	
	Godkendt Revisionspartnerselskab	
	Dirch Passers Allé 76	
	2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af massage, kropsterapi, konsulentarbejde samt undervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.893 mod -10.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.485.475 mod 727.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	325.893	-10.930
1 Personaleomkostninger	-55.740	0
Resultat før finansielle poster	270.153	-10.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.277.467	700.000
Andre finansielle indtægter	1.828	39.327
Øvrige finansielle omkostninger	-16.717	-448
Resultat før skat	1.532.731	727.949
Skat af årets resultat	-47.256	0
Årets resultat	1.485.475	727.949
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	305.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.371.075	422.949
Disponeret i alt	1.485.475	727.949

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	722.533
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	722.533
	Anlægsaktiver i alt	0	722.533
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	516
	Andre tilgodehavender	1.000.185	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.230	0
	Tilgodehavender i alt	1.013.365	516
	Andre værdipapirer og kapitalandele	121.790	137.122
	Værdipapirer i alt	121.790	137.122
	Likvide beholdninger	1.471.374	177.071
	Omsætningsaktiver i alt	2.606.529	314.709
	Aktiver i alt	2.606.529	1.037.242

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.264.788	893.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital i alt		<u>2.504.188</u>	<u>1.018.713</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.000
Selskabsskat		46.740	0
Anden gæld		25.601	3.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>102.341</u>	<u>18.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>102.341</u>	<u>18.529</u>
Passiver i alt		<u>2.606.529</u>	<u>1.037.242</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	893.713	0	1.018.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.371.075	114.400	1.485.475
	125.000	2.264.788	114.400	2.504.188

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.799	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.941	0
	55.740	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	722.533	722.533
Afgang i årets løb	-722.533	0
Kostpris 30. juni 2022	0	722.533
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	722.533
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		121.790
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-15.332
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.		
